

Dołącz się do badania "Kondycja organizacji pozarządowych 2021"

Kategoria: Aktualności
Utworzono: sobota, 12, czerwiec 2021 15:10 - Poprawiono: sobota, 12, czerwiec 2021 15:14

Patrycja Zarzycka

WICI Z NGO



Od 20 lat regularnie dostarczamy wiedzy o organizacjach pozarządowych. Pomóż nam przeprowadzić badanie w 2021 roku!

Od 2002 roku badamy kondycję polskich stowarzyszeń i fundacji. Co 2-3 lata prowadzimy badania oraz przygotowujemy raport, a także przystępne skróty, infografiki i filmy video. To wyjątkowe i jedyne tego typu badania w Polsce.

Nasze badania pomagają:

- działaczom i działaczkom społecznym **przygotowywać uzasadnienia do wniosków grantowych**;
- przedstawicielom i przedstawicielkom organizacji infrastrukturalnych oraz urzędnikom i urzędniczkom **tworzyć strategię rozwoju i wsparcia organizacji pozarządowych**;
- dziennikarzom i dziennikarkom **pisać o sytuacji sektora społecznego w Polsce**.

Uważasz, że śledzenie zmian w sektorze społecznym jest ważne? Chcesz poznać najnowsze fakty o organizacjach? Pomóż sfinansować badanie "Kondycja organizacji pozarządowych 2021". Start badania planujemy na wrzesień 2021 r.

Wyniki naszych badań są dostępne publicznie i bezpłatnie. Dlatego też liczymy, że uda się w dużej mierze sfinansować badanie ze środków publicznych. Zespół Badań Klon/Jawor składał wniosek do programu Narodowego Instytutu Wolności PROO4 przeznaczonego na działania i rozwój think tanków obywatelskich. Niestety nasz projekt nie został zakwalifikowany do dofinansowania, a tym samym realizacja badania jest zagrożona. Dlatego zwracamy się do Was.

Wszyscy darczyńcy, patroni badania Kondycja 2021, otrzymają raport z badania przed jego oficjalnym premierem oraz imienne podziękowanie na amach.ngo.pl.

Dołącz się do badania "Kondycja organizacji pozarządowych 2021"

Kategoria: AktualnościUtworzono: sobota, 12, czerwiec 2021 15:10 - Poprawiono: sobota, 12, czerwiec 2021 15:14

Patrycja Zarzycka

Więcej informacji oraz możliwość wzięcia udziału w ankiecie online na stronie: [NGO-Wesprzyj kondycje 2021](#)